

پیام شرکت کنندگان کنفرانس نهم سازمان فدائیان (اقلیت) به

خانواده‌های جان باختگان فدایی، زندانیان سیاسی و

تمام خانواده‌های جان باختگان راه آزادی و سوسیالیسم

تلاش و مبارزه برای ایجاد یک دنیای انسانی، جهانی که در آن انسان‌های آزاد و رها شده از قید هر گونه ستم، اسارت، بندگی و استثمار، مناسباتی درشان و شایسته انسان را در میان خود حاکم ساخته باشند، خط سرخی ست که در سراسر تاریخ بشریت کشیده شده است.

در این تلاش و مبارزه، ستم‌دیده ترین، آگاه‌ترین و پیشروترین انسان‌های هر عصر، متهورانه برای تحقق این آرزوی انسانی خود، به نبردی حماسی برخاسته‌اند و با قهرمانی و از خود گذشتگی حتا از فدا کردن جان خویش نیز دریغ نکرده‌اند. در دوران کنونی، در عصری که ما در آن به سر می‌بریم و آرزوی دیرینه پیشروترین و مترقی‌ترین انسان‌های تاریخ بشریت، زمینه مادی و تاریخی تحقق خود را در استقرار یک نظام سوسیالیستی یافته است و طبقه‌ای که رسالت این دگرگونی تاریخی را برعهده دارد یعنی طبقه کارگر در عرصه جهانی ظاهر شده است، طبقه میرنده و زوال یابنده تاریخ، به مقاومتی سر سخت تر از تمام مرتجعین تاریخ بشریت، برخاسته تا سیربالنده تاریخ را متوقف سازد و تا جایی که ممکن است، ایجاد نظامی انسانی را به تاخیر اندازد. لذا از بی رحمانه ترین سرکوب‌ها، کشتارها و ددمنشی‌ها نیز دریغ نکرده است.

اگر نظری به تاریخ ایران در طول یک قرن گذشته، از انقلاب مشروطیت تا به امروز بیافکنیم، این روند مقاومت فزاینده ارتجاع چنان به وضوح دیده می‌شود که گویی تمام ستمگری و جنایات ضد انسانی حتا رژیم شاه، در برابر ستمگری‌ها و جنایات ضد انسانی جمهوری اسلامی کوچک جلوه می‌کنند.

جمهوری اسلامی، خشن‌ترین و بی رحمانه ترین اختناق و سرکوب را بر ایران حاکم کرد. دهها هزار انسان را به خاطر عقایدشان، به خاطر دفاعشان از آزادی و سوسیالیسم به قتل رساند و زیر شکنجه‌های قرون وسطایی به بند کشید.

این سرکوب و کشتار ددمنشانه نیز نتوانست و هرگز نمی‌تواند، توده‌های کارگر و زحمتکش و روشنفکران مترقی و انقلابی ایران را از مبارزه برای تحقق اهداف انسانی‌شان، برای تحقق آزادی و سوسیالیسم باز دارد. رفقای ما، فرزندان قهرمان شما، فدائیان که در طول ۳۳ سال گذشته در نبرد به خاطر آزادی و سوسیالیسم به دست پاسداران نظم ستمگرانه سرمایه داری، از پای درآمدند، آنان که سال‌ها از عمر خود را در زندان‌ها سپری کردند و تمام انسانهای آگاه و شریفی که در راه سوسیالیسم و آزادی جان باختند به اسارت ستمگران درآمدند یا هنوز در بندند، همواره در قلوب توده‌های زحمتکش مردم ایران جای دارند و همواره به عنوان قهرمانان واقعی توده‌های مردم از آن‌ها یاد خواهد شد. ما شرکت کنندگان در نهمین کنفرانس سازمان فدائیان (اقلیت)، به خانواده‌های جان باختگان فدائی، به فدائیان که سال‌ها عمر خود را در زندان‌های ستمگران سپری کردند، به همه کسانی که عزیزان خود را در نبرد به خاطر آزادی و سوسیالیسم از دست دادند، و به آنان که هم اکنون در اسارت به سر می‌برند، درود می‌فرستیم و یک بار دیگر تاکید می‌کنیم که تا برقراری کامل آزادی و سوسیالیسم و رهایی تمامی بشریت ستم‌دیده، لحظه‌ای از پای نخواهیم نشست و پیگیرانه به مبارزه ادامه خواهیم داد.

زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم
شرکت کنندگان در کنفرانس نهم سازمان فدائیان (اقلیت)
دی ماه سال ۱۳۸۲